
WÓJT GMINY
USTROŃ'' KORSKIE 

pow.kolobm .lodniopomorskie 
teł. 94 351 55 35, fax94 351 5940

ZARZĄDZENIE Nr 48/2021 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 09 kwietnia 2021 r.

w sprawie powołania komisji dla przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą pracownika Urzędu Gminy Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 19 ust 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( tj.Dz.U.2019 poz.1282 ) oraz § 7 Zarządzenia Nr 7/2009 Wójta Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 15 stycznia 2009 r. zarządzam, co następuje :

§ 1-
W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą przez Pana: 
- Jakuba Łukszę

powołuje się Komisje Egzaminacyjną w składzie :

1) Sylwia Halama - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej
2) Anna Piętkowska - Członek Komisji
3) Anna Kowalska -  Członek Komisji
4) Magdalena Karwas -  Członek Komisji

§ 2.
Działalność Komisji określonej w § 1 ustaje po przeprowadzeniu postępowań
egzaminacyjnych .

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

przygotowała : Anna Kowalska inspektor ds. plac i ZUS
Urząd Gminy ustronie Morskie tel. 94 3514179

 
 


